
UCHWAŁA Nr XV1.98.2016
RADY GMINY W IMIELNIE
z dnia 28 czerwca 2016r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji oraz warunków
i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.l, art.42 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016r. poz. 446
) oraz art. 6m ust. la i lb, art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (jednolity tekst Dz. U. z 2016r. poz. 250 ) Rada Gminy
w Imielnie uchwala, co następuje:

Ś 1. Określa się wzór "DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA TERENACH ZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA
TERENIE GMINY IMIELNO", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oraz wzór
"DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI NA TERENACH NIEZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY
IMIELNO", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
Ś 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji
elektron icznej.

1. Deklaracje mogą być przesłane za pomocą platformy ePUAP, poprzez wypełnienie
formularzy udostępnionych przez Urząd Gminy w Imielnie.
2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 muszą być opatrzone podpisem
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP (w rozumieniu ustawy z dnia
17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne (jednolity tekst Dz. U. z 2014r. poz. 1114).
Ś 3. Właściciele nieruchomości, w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst Dz. U.
z 2016r. poz. 250) zobowiązani są do złożenia w Urzędzie Gminy w Imielnie osobiście,
za pośrednictwem poleconej przesyłki pocztowej lub za pomocą środków komunikacji
elektronicznej:

1. Pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej
nieruchomości pierwszego mieszkańca, lub od dnia powstania na danej
nieruchomości odpadów komunalnych.

2. Zmiany deklaracji, w przypadku wystąpienia zmiany danych będących
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, w terminie 14 dni od dnia
zaistnienia zmiany.

Ś 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.



9 5. Traci moc uchwała Nr XV11/117/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 listopada
2012 roku w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.
9 6. Uchwała Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Wiceprzewr;dEicÓąCY Rady Gminy

G~~


	00000001
	00000002

